
Zpráva systému IMI

Číslo: 2087

Forma: TDL - Check to avoid duplicate issuing of a TDL

Verze: 1

Formulář
Kontrola registrace strojvedoucího v jiných členských státech, aby se předešlo duplicitnímu vydání
licencí

Zúčastněné členské státy

Žádající členský stát Belgie

1.2 Žádost
Žádáme příjemce žádosti, aby potvrdili, zda byla licence níže uvedenému strojvedoucímu vydána, či
nikoli.

Podrobnosti o strojvedoucím

Jméno strojvedoucího Template

Příjmení strojvedoucího Template

Datum narození 12/10/1970

Místo narození Template

Mateřské jazyky strojvedoucího hrvatski (hr)

Bydliště / poštovní adresa strojvedoucího
Bydliště / poštovní adresa

strojvedoucího K dispozici

Země Maďarsko

Region/oblast Template

PSČ Template

Obec Template

Ulice a číslo Template

Další informace o žádosti

05/11/2014 10.29 AM1TEST AUTHORITY - BE  User 1  BE
TEST
AUTHORITY -
BE



Další informace (en) Template

Poznámky a přílohy

Všichni uživatelé s přístupem k této žádosti mohou připojovat další dokumenty a poznámky.

Poznámka Druh: Request for clarification
Poznámka: (en) Template
Autor: IE - TEST Authority - IE
Přidáno dne: 27/10/2014 14:48

Poznámka Druh: General comment
Poznámka: (en) Template
Autor: IE - TEST Authority - IE
Přidáno dne: 27/10/2014 14:48

Poznámka Druh: Request for additional information
Poznámka: (en) Template
Autor: IE - TEST Authority - IE
Přidáno dne: 27/10/2014 14:48

Poznámka Druh: Request for supporting document
Poznámka: (en) Template
Autor: IE - TEST Authority - IE
Přidáno dne: 27/10/2014 14:48

Poznámka Druh: Reply to request for additional information
Poznámka: (en) Template
Autor: IE - TEST Authority - IE
Přidáno dne: 27/10/2014 14:48

Poznámka Druh: Additional information
Poznámka: (en) Template
Autor: IE - TEST Authority - IE
Přidáno dne: 27/10/2014 14:48

Poznámka Druh: Reply to request for clarification
Poznámka: (en) Template
Autor: IE - TEST Authority - IE
Přidáno dne: 27/10/2014 14:49

Odpovědi

Poznámka Druh: No licence has been issued to the driver
Poznámka: (en) Template
Autor: IE - TEST Authority - IE
Přidáno dne: 27/10/2014 14:49

Poznámka Druh: A licence has been issued to the driver
Poznámka: (en) Template
Autor: IE - TEST Authority - IE
Přidáno dne: 27/10/2014 14:49

Příjemci

Žádost se zasílá níže vybraným  členským státům

Adresáti Rakousko
Belgie
Bulharsko
Kypr
Croatia
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training CA for the Greek Training 2012
Název orgánu:
Hatóság a görögországi képzéshez 2012
Země: Maďarsko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Austria (AT)
Název orgánu:
Training NSA Austria (AT)
Země: Rakousko

05/11/2014 10.29 AM2TEST AUTHORITY - BE  User 1  BE
TEST
AUTHORITY -
BE



Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Belgium (BE)
Název orgánu:
Training NSA Belgium (BE)
Training NSA Belgium (BE)
Training NSA Belgium (BE)
Země: Belgie

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Bulgaria (BG)
Název orgánu:
Training NSA Bulgaria (BG)
Země: Bulharsko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Croatia (HR)
Název orgánu:
Training NSA Croatia (HR)
Země: Croatia

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA France (FR)
Název orgánu:
Training NSA France (FR)
Země: Francie

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Germany (DE)
Název orgánu:
Training NSA Germany (DE)
Země: Německo

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Hungary (HU)
Název orgánu:
Training NSA Hungary (HU)
Země: Maďarsko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Ireland (IE)
Název orgánu:
Training - NSA Ireland (IE)
Training - NSA Ireland (IE)
Země: Irsko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: Training NSA Greece (GR)
Název orgánu:
Training NSA Greece (GR)
Země: Řecko

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: DEMO: New authority for TDL
Název orgánu:
nieuwe autoriteit TDL
nouvelle autorité TDL
neue Behörde TDL
Země: Belgie

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: TEST AUTHORITY - BE
Název orgánu:
TEST AUTHORITY - BE
TEST AUTHORITY - BE
TEST AUTHORITY - BE
Země: Belgie

Orgán – příjemce Neformální název orgánu: TEST Authority - IE
Název orgánu:
TEST Authority - IE
TEST Authority - IE
Země: Irsko

Administrativní údaje

Forma TDL - Check to avoid duplicate issuing of a TDL

Způsob zpracování Notification

Číslo 2087

Status Lze připomínkovat

Verze 1

Poslední aktualizace 27/10/2014 14:47

Iniciující orgán

05/11/2014 10.29 AM3TEST AUTHORITY - BE  User 1  BE
TEST
AUTHORITY -
BE



Název orgánu TEST AUTHORITY - BE
TEST AUTHORITY - BE
TEST AUTHORITY - BE

Neformální název orgánu TEST AUTHORITY - BE

Země Belgie

Adresa Rue Joseph 11
1000  Bruxelles

Telefonní číslo +32 00 00 00 00

Fax

E-mailová adresa mail@BEtest1.eu

Iniciující koordinátor

Název orgánu TEST AUTHORITY - BE
TEST AUTHORITY - BE
TEST AUTHORITY - BE

Neformální název orgánu TEST AUTHORITY - BE

Země Belgie

Adresa Rue Joseph 11
1000  Bruxelles

Telefonní číslo +32 00 00 00 00

Fax

E-mailová adresa mail@BEtest1.eu

05/11/2014 10.29 AM4TEST AUTHORITY - BE  User 1  BE
TEST
AUTHORITY -
BE


